ante el Notario Segundo Interino del cantón Machala el 28 de abril 
de 2008. Fue aprobada por la Superintendencia de Compañías 
mediante Resolución No.08.M.DIC. 0126 de 

Se reforma el Artículo Quinto, el mismo que dirá: “ARTICULO 
QUINTO: DEL CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de la Compañía es 

de CIENTO VEINTE MIL DOLARES AMERICANOS ($120.000,00) 
dividido en 1.200 participaciones iguales acumulativas e indivisibles 
de 100,00 DOLARES AMERICANOS cada una”. 

Machala, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 
/JEO 

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo 
menos quince centímetros por dos columnas (diez centímetros) en el